住 民 基 本 台 帳 閲 覧 申 出 書

（個人または法人による申出用）

北 秋 田 市 長 様

下記のとおり住民基本台帳の一部の閲覧を申し出ます。     平成  年  月  日

申 出 者

住  所

（所在地）

℡  （  ）

氏  名

（名称及び代表者）
                      ㊞

（※共同申出者がいる場合）

住  所

（所在地）

℡  （  ）

氏  名

（名称及び代表者）
                      ㊞

閲覧事項の利用目的

閲覧対象者の範囲

（地域・年齢等）
・閲覧予定件数：   件

閲 覧 者

住  所

氏  名

住  所

氏  名

閲覧・活動責任者
住  所

氏  名

閲覧事項の管理方法

（管理・廃棄等）

調査研究に利用する場合

成 果 の

取 扱 い

実施体制

（部署・人数等）

（※委託者がいる場合）
住  所

氏  名

閲 覧 希 望 日 時   平成  年  月  日 午前・午後

･･････････････････････････････（ 事 務 処 理 欄 ）･･････････････････････････････

閲 覧 決 定 日   平成  年  月  日   □承 認   □不承認

申出者必要書類
□誓約書  □法人登記簿写等  □調査票（内容）等  □個人情報保護方針

□会社・組織概要等  □依頼内容・契約書写等  □その他（        ）

閲覧者本人確認
□運転免許証  □社員証（調査員証） □健康保険証  □

□住基カード  □パスポート     □その他（             ）

user
テキストボックス
令和